EXTRATO DE CONTRATO

O FUNDO MUNICPAL DE SAÚDE DE GOIANORTE ESTADO DO TOCANTINS, torna público que através do processo
administrativo nº 001/2022, em razão de descumprimento das clausulas da ata de registro de preços nº
007/2022,  processo  licitatório  Pregão  Eletrônico  nº  007/2022  a  empresa  HM COMÉRCIO  DE  MATERIRIAS
CIRURGICOS LTDA, CNPJ 30981531/0001-73, foi  excluída da referida ata e condenada a pena de multa e
suspensão do direito e contratar com o Município de Goianorte - TO pelo período de 02 (dois) anos, com decisão
transitada em julgada na data de 19/12/2022.

Goianorte – TO, 07/02/2023

Marta Minervina  Silvestre Pereira

Presidente do Fundo Municipal de Goianorte - TO